


FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 1 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 21D3A025P - Teknik Memandu (P) Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 08:00 - 17:00
Kelas : A Ruang : 503B
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

1 Pengantar Praktek memandu I Pengantar Praktek Teknik Memandu JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
2 Observasi Dasar Dasar Teknik Memandu JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
3 Teransfer in/out Prektek Transfer In Out Check In Hotel JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
4 Praktek Praktek Transfer in Out di Kelas JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

29      30
29

1

30    30
30

30     30
30

29     30
29

1



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 2 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 21D3A025P - Teknik Memandu (P) Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 08:00 - 17:00
Kelas : A Ruang : 503B
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

5 jakarta city tour Praktek di Lapangan JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
6 wisata ekskursi Remidial di Kelas JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
7 wisata ekskursi Praktek di Lapangan (Kota Tua) JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
8 UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS) JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

30      30
30

28       30
28

1
1

30     30
30

30     30
30



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 3 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 21D3A025P - Teknik Memandu (P) Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 08:00 - 17:00
Kelas : A Ruang : 503B
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

9 budaya dan etnik Praktek di kelas JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
10 budaya dan etnik Praktek di Lapangan JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
11 Special Interest Briefing di kelas JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
12 Pemanduan Briefing di Kelas JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

30    30
30

27     30
27

3

28      30
28

2

30       30
30



FORMULIR
BERITA ACARA PERKULIAHAN

No. Dokumen S2.001.018.2011
Edisi 01
Revisi
Berlaku Efektif 19 September 2011
Halaman 4 dari 4

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP
PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER

Mata Kuliah : 21D3A025P - Teknik Memandu (P) Hari : RABU
SKS : 3 Jam : 08:00 - 17:00
Kelas : A Ruang : 503B
Dosen : JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par NIDN : 0310108102

PERTEMUAN
KE

S A P MATERI YANG DIBERIKAN
KETERANGAN

KHUSUS
MAHASISWA

TANDA TANGAN / TANGGAL
CATATAN KA. PRODI

DOSEN
KETUA
KELAS

KA.
PRODI

13 Pemanduan Praktek di Lapangan-TMII JUMLAH MHS
_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
14 Pemanduan Praktek di Lapangan-TMII JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
15 Pemanduan Briefing di Kelas JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____
16 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) JUMLAH MHS

_____ / _____
HADIR: _____
SAKIT: _____
IJIN: _____

LAIN2: _____

30      30
30

30    30
30

30      30
30

30      30
30



KEHADIRAN MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / UPW / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D3A025P - Teknik Memandu (P) SKS: 3 RUANG: 503B

DOSEN: JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: RABU / 08:00 - 17:00

NO NIM NAMA LENGKAP
PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
H A I S TTL % HDR

BLH

UAS

1 2242010001 MINERVA WARDHO PRAWIROH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

2 2242010002 YOVITA H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

3 2242010003 SHERYL VANYA WINATANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

4 2242010004 VINCENT ALEXANDERH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

5 2242010005 FHARSYA THANANRI FEBRIAN MARLYH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

6 2242010006 RAFAELA MARIA FAUSTINAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

7 2242010007 WIRIA ANANDA HIMAWANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

8 2242010008 JENNIFER HERWANTOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

9 2242010010 ADRIAN YOSIA HENDRAWANI H H H H A H M H H H H H H H F 12 1 1 14 85.71 ✔

10 2242010011 BRITNEY H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

11 2242010012 VANESSA MICHELLE SETIADIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

12 2242010013 GABRIEL LOUISA NUGROHOPUTRIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

13 2242010015 SAPTO ADJI KUNCOROH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

14 2242010017 GABRIELLA NAOMI PUTRI KADARISMANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

15 2242010019 KHAIRUL AL-QADARH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

16 2242010020 RIFA DIFA NINGRUMH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

17 2242010021 AMARAL DINA H H H H H H H M H H A H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

18 2242010022 ERICO FERDY HENDRIANH H H A H H H M H H A H H H H F 12 2 14 85.71 ✔

19 2242010023 RAFFERIO SENDJAYAH H H H H H H M H A H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

20 2242010024 ANGELA IRENA ATANAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

21 2242050002 THERESIA IRENE H H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

22 2242050003 AYU FARAS QONITAH H H H H I H M H H H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

23 2242050004 MIKHA FADILA SINULINGGAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

24 2242050012 KHOIRUL TAMAM AL-RASYIDH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

25 2242050017 MOHAMMED BENTARAKHA AHNAF PERWIRAH H H H H H H M H A H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

26 2242050022 ANANDA ALIIYA AHNAF PERWIRAH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

27 2242050027 LEANDRO AMTHONIE ISKANDARH H H H H H H M H A H H H H H F 13 1 14 92.86 ✔

28 2242050028 DIMAS ADI HARTONOH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

29 2242050029 MOCH KHAFID ARROSYIDIH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

30 2242050030 GABRIELA REITA PATRICIA KURNIAWANH H H H H H H M H H H H H H H F 14 14 100.00 ✔

TOTAL

H 29 30 30 29 30 28 30 30 27 28 30 30 30 30

A 1 1 3 2

I 1 1

S

JAKARTA, 11 JULI 2023

KABAG. ADM. AKADEMIK DOSEN PENGAMPU MATA KULIAH KA. DEPARTEMEN UPW

( YULI ASTUTI, SE, MM ) ( JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par ) ( RIANTO, SST.Par, M.Si.Par )

11-07-2023 11:02:26 Hal. 1 dari 1



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA MAHASISWA

PROGRAM STUDI: STr / USAHA PERJALANAN WISATA / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GENAP

MATA KULIAH: 21D3A025P - Teknik Memandu (P) SKS: 3 RUANG: 503B

DOSEN: JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par KELAS: A HARI / JAM: RABU / 08:00 - 17:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2242010001 MINERVA WARDHO PRAWIRO 85.00 78.00 82.00 81.40 A 4.00

2 2242010002 YOVITA 78.00 82.00 82.00 81.20 A 4.00

3 2242010003 SHERYL VANYA WINATAN 78.00 78.00 80.00 79.00 A- 3.70

4 2242010004 VINCENT ALEXANDER 80.00 78.00 83.00 80.90 A 4.00

5 2242010005 FHARSYA THANANRI FEBRIAN MARLY 78.00 82.00 80.00 80.20 A 4.00

6 2242010006 RAFAELA MARIA FAUSTINA 78.00 79.00 85.00 81.80 A 4.00

7 2242010007 WIRIA ANANDA HIMAWAN 78.00 79.00 81.00 79.80 A- 3.70

8 2242010008 JENNIFER HERWANTO 78.00 80.00 82.00 80.60 A 4.00

9 2242010010 ADRIAN YOSIA HENDRAWAN 75.00 79.00 78.00 77.70 A- 3.70

10 2242010011 BRITNEY 85.00 88.00 87.00 86.90 A 4.00

11 2242010012 VANESSA MICHELLE SETIADI 85.00 80.00 82.00 82.00 A 4.00

12 2242010013 GABRIEL LOUISA NUGROHOPUTRI 78.00 88.00 83.00 83.50 A 4.00

13 2242010015 SAPTO ADJI KUNCORO 85.00 86.00 85.00 85.30 A 4.00

14 2242010017 GABRIELLA NAOMI PUTRI KADARISMAN78.00 82.00 82.00 81.20 A 4.00

15 2242010019 KHAIRUL AL-QADAR 78.00 74.00 82.00 78.80 A- 3.70

16 2242010020 RIFA DIFA NINGRUM 75.00 74.00 82.00 78.20 A- 3.70

17 2242010021 AMARAL DINA 78.00 76.00 79.00 77.90 A- 3.70

18 2242010022 ERICO FERDY HENDRIAN 78.00 65.00 81.00 75.60 B+ 3.30

19 2242010023 RAFFERIO SENDJAYA 78.00 77.00 80.00 78.70 A- 3.70

20 2242010024 ANGELA IRENA ATANA 80.00 78.00 86.00 82.40 A 4.00

21 2242050002 THERESIA IRENE 80.00 89.00 84.00 84.70 A 4.00

22 2242050003 AYU FARAS QONITA 78.00 81.00 82.00 80.90 A 4.00

23 2242050004 MIKHA FADILA SINULINGGA 80.00 78.00 83.00 80.90 A 4.00

24 2242050012 KHOIRUL TAMAM AL-RASYID 75.00 78.00 82.00 79.40 A- 3.70

25 2242050017 MOHAMMED BENTARAKHA AHNAF PERWIRA75.00 78.00 81.00 78.90 A- 3.70

26 2242050022 ANANDA ALIIYA AHNAF PERWIRA 78.00 75.00 78.00 77.10 A- 3.70

27 2242050027 LEANDRO AMTHONIE ISKANDAR 78.00 77.00 85.00 81.20 A 4.00

28 2242050028 DIMAS ADI HARTONO 78.00 74.00 79.00 77.30 A- 3.70

29 2242050029 MOCH KHAFID ARROSYIDI 80.00 72.00 79.00 77.10 A- 3.70

30 2242050030 GABRIELA REITA PATRICIA KURNIAWAN78.00 78.00 86.00 82.00 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 17, A- = 12, B+ = 1
JAKARTA, 11 JULI 2023

DOSEN

( JEFFRY SUDIRJA, M.Si.Par )

11-07-2023 11:12:36 Hal. 1 dari 1


